
 
 

pag. 1 

 

  

 

 

 
Agli Atti d’Ufficio 
Al DSGA 

 
All’Albo Pretorio online 

 
 
   
OGGETTO: decreto di revoca in autotutela dell’Avviso PNRR - M4C1I1.4-2022-981-P-21279 “NON UNO DI MENO” 
Avviso di selezione interno per figure di supporto - M4C1I1.4-2022-981-P-21279 “NON UNO DI MENO” 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
In qualità di RUP 

 
Premesso che con atto Protocollo 0005200/2023 del 12/06/2023 è stato pubblicato stessa data sul sito d’Istituto nella 
sezione “Albo Pretorio online”, l’Avviso di selezione, rivolto al personale interno all’Istituzione scolastica, relativo al 
progetto per la realizzazione del PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA per la ricerca di FIGURE DI SUPPORTO; 
 
Rilevato  che  le figure da individuare attraverso l’avviso potrebbero non essere considerate in termini di ammissibilità 
della spesa,  a seguito di una più approfondita valutazione delle indicazioni contenute nella documento MIM n. 109799 
del 30/12/2022 - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento 
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla 
lotta alla dispersione scolasticaAzioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica  (D.M. 170/2022) – 
Istruzioni Operative e di quanto richiesto dalla piattaforma di gestione dei progetti PNRR delle scuole; 
 
Considerato che gli OO.CC. si sono gà pronunciati in merito alla composizione del Team per la prevenzione della 
dispersione scolastica; 
 
Verificato che nessun pregiudizio deriva ad alcuno come conseguenza dell’adottando decreto di revoca in autotutela; 
 
Ritenuta la competenza del Dirigente Scolastico, Antonio Francesco DIVICCARO, nella sua qualità di Responsabile 
Unico del Procedimento 
 

DECRETA 
 

di procedere ALLA REVOCA in autotutela dell’ Avviso di selezione interno per figure di supporto, mediante 
pubblicazione sul sito istituzionale nonché albo on-line 
 

 
             Il Dirigente 

            Antonio Francesco DIVICCARO 
 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
 dell’art.3, comma 2, del Decreto Legislativo 39/93 
Originale con firma autografa agli atti della scuola ) 
  

Protocollo 0005401/2023 del 17/06/2023


